ПРАВИТЕЛЬСТВО КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.10.2024 г. Красноярск № 810-п

О внесении изменения в постановление Правительства Красноярского края
от 03.02.2015 № 32-п «О создании комиссии по разработке предложений
по вопросам создания, сохранения и использования территориального
страхового фонда документации Красноярского края»

В соответствии со статьей 8 Федерального закона от 26.02.1997 № 31-ФЗ
«О мобилизационной подготовке и мобилизации в Российской Федерации»,
постановлением Правительства Российской Федерации от 26.11.2007 № 804
«Об утверждении Положения о гражданской обороне в Российской
Федерации», статьей 103 Устава Красноярского края, статьей 9 Уставного
закона Красноярского края от 17.05.2018 № 5-1607 «О Правительстве
Красноярского края» ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Правительства Красноярского края
от 03.02.2015 № 32-п «О создании комиссии по разработке предложений
по вопросам создания, сохранения и использования территориального
страхового фонда документации Красноярского края» следующее изменение:

состав комиссии по разработке предложений по вопросам создания,
сохранения и использования территориального страхового фонда документации
Красноярского края изложить в редакции согласно приложению.

2. Опубликовать постановление на «Официальном интернет-портале
правовой информации Красноярского края» (www.zakon.krskstate.ru).

3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем
его официального опубликования.

С.В. Верещагин

http://www.zakon.krskstate.ru

Приложение
к постановлению Правительства
Красноярского края
от 23.10.2024 № 810-п

Приложение № 1
к постановлению Правительства
Красноярского края
от 03.02.2015 № 32-п

Состав комиссии по разработке предложений по вопросам создания,
сохранения и использования территориального страхового фонда

документации Красноярского края

Шорохов
Леонид Николаевич

Сизых
Вадим Викторович

Борольчина
Лилия Григорьевна

-  заместитель председателя Правительства
Красноярского края, председатель комиссии

-  исполняющий обязанности начальника Главного
управления Министерства Российской
Федерации по делам гражданской обороны,
чрезвычайным ситуациям и ликвидации
последствий стихийных бедствий
по Красноярскому краю, заместитель
председателя комиссии (по согласованию)

-  начальник отделения федеральной
противопожарной службы государственной
противопожарной службы по вопросам
страхового фонда документации
организационно-мобилизационного отдела
Главного управления Министерства Российской
Федерации по делам гражданской обороны,
чрезвычайным ситуациям и ликвидации
последствий стихийных бедствий
по Красноярскому краю, секретарь комиссии
(по согласованию)

члены комиссии:

Говорушкина
Наталия Станиславовна

Ермаков
Максим Анатольевич

заместитель министра здравоохранения
Красноярского края

министр промышленности и торговли
Красноярского края

2

Заскалько
Михаил Юрьевич

Зинов
Аркадий Владимирович

Казицин
Александр Борисович

Маковская
Светлана Ивановна

Пастухова
Ирина Леонидовна

Походин
Александр Николаевич

Петровский
Денис Витальевич

Тагиров
Сергей Валерьевич

министр строительства и жилищно-
коммунального хозяйства Красноярского края

министр культуры Красноярского края

руководитель архивного агентства
Красноярского края

министр образования Красноярского края

министр социальной политики Красноярского
края

начальник мобилизационного управления
Губернатора Красноярского края

министр спорта Красноярского края

руководитель агентства по гражданской
обороне, чрезвычайным ситуациям и пожарной
безопасности Красноярского края